
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Nr.

706

723

709

702

707

703

708

Naam

Van Olst/Snelderwaard Snelderwaard

Vis Interieur & Stijl Haze Boone

Pinot Bleu Eefting Eefting

Brinkman/Goorden Goorden

De Sprinters Swijnenburg

Hofmeijer - Krist Krist

Baken babes van den Hoorn

Ronden

1

1

1

1

1

1

Verschil

0.122

0.171

0.555

1:08:52.574

1:13:52.684

1 Ronde

Tot. Tijd

0.000

0.122

0.171

0.555

1:08:52.574

1:13:52.684

5.729

Woonplaats

Hierden

Nunspeet

Amsterdam

Hengevelde

Apeldoorn

Zwolle

Zwolle

Beste Td

1:08:48.090

1:13:49.262

Bondslidnummer

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

0.122

Gem. Snelheid

-

Beste Rondetijd

1:08:48.090

Beste Snelheid

7,936

Beste Ronde door

707 - De Sprinters Swijnenburg

Geprint: 24-2-2024 12:08:03

Hoofd Tijdwaarneming

Race directeur

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: Stichting MTB Steenwijk 2000

Run Bike Run Nijkerk
Duo/Teams

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 11:00:44

Nijkerk 9,100 Km

10-2-2024 11:00


